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Zapisnik 6. Skupščine LAS UE Ormož
13. 7. 2017 ob 14. uri
v prostorih Mladinskega centra Ormož, Grajski trg 3
Prisotni: Mirko Cvetko (Občina Sv. Tomaž), Zlatko Zadravec (MPI, JARA), Tatjana Ozmec (CSO Ormož), Damjan Štibler (OOZ Ormož), Marinka Vovk (EKO d.d., CPU d.o.o.SO.P), Hinka Hržič, Ivan Babič (SBIS d.o.o.), Alojz Sok (Občina Ormož), Slavko Perc (Društvo Antonovanje na Kogu, Kmetija Perc), Jurij Borko (Občina Središče ob Dravi), Boris Zadravec (JARA), Matjaž Kosi (JARA).  
Predlagani dnevni red:

1. Pozdrav Predsednika LAS,
2. Ugotovitev navzočnosti,
3. Imenovanje zapisnikarja in Mandatno volilne komisije,

4. Potrditev dnevnega reda,
5. Potrditev zapisnika 5. Skupščine LAS,
6. Potrditev predloga Upravnega odbora o izboru operacij na 1. Javni poziv LAS UE Ormož iz ESRR,

7. Predlogi in pripombe članov, 
8. Razno.

K t.  1

Člane Skupščine pozdravi predsednik LAS Mirko Cvetko (v nadaljevanju predsednik).

K t.  2
Ker Skupščina ob 14.00 ni sklepčna, se zasedanje odloži za 30 minut. Po preteku tega časa je Skupščina sklepčna, ne glede na število navzočih članov, ker so bili člani na to posebej opozorjeni v vabilu in so bili pravilno vabljeni na sejo.

K t.  3

Sprejme se se sklep št. 1:

Za zapisnikarja se imenuje Matjaža Kosija, v Mandatno volilno komisijo pa se imenujejo:

1. mag. mag. Boris Zadravec, kot predsednik,
2. Tatjana Ozmec kot članica,
3. Hinka Hržič kot članica. 

Mandatno volilna komisija preveri volilno upravičenost posameznih udeležencev Skupščine, ugotovi sklepčnost in o rezultatih poroča predsedniku. 

Sprejme se sklep:
Sklep št. 2
Skupščina je sklepčna in lahko začne z delom.

K t.  4

Predsednik odpre točko 4 in vpraša člane, če imajo dopolnitve ali predloge za spremembo dnevnega reda.

Ker pripomb ni, predsednik da na glasovanje predlog dnevnega reda, kot sledi spodaj. Sprejme se:
Sklep št. 3
Sprejme se dnevni red Skupščine:

1. Pozdrav Predsednika LAS,
2. Ugotovitev navzočnosti,
3. Imenovanje zapisnikarja in Mandatno volilne komisije,

4. Potrditev dnevnega reda,
5. Potrditev zapisnika 5. Skupščine LAS,
6. Potrditev izbora operacij na 1. Javni poziv LAS UE Ormož iz ESSR,

7. Predlogi in pripombe članov, 

8. Razno.

 K t.  5
Predsednik vpraša prisotne, če imajo dopolnitve Zapisnika 5. Skupščine, ki je bil poslan skupaj z vabilom na sejo.
Ker dopolnitev ni predsednik predlaga Skupščini, da se sprejeme:
Sklep št. 3
Potrjuje se Zapisnik 5. Skupščine LAS UE Ormož.
K t.  6
Izbor operacij za sofinanciranje iz  1. Javnem pozivu LAS UE Ormož iz ESRR je sprejel Upravni odbor LAS (v nadaljevanju UO) je na svoji 5. pisni seji dne 7. 7. 2017 na osnovi Poročila Ocenjevalne komisije, ki je priloga vabila in je razviden iz tabele 1 spodaj.

 Tabela 1: izbor operacij za sofinanciranje iz 1. JP LAS UE Ormož iz ESRR s strani UO 
	Zap. št. vloge
	Naziv operacije (akronim)
	Ukrep
	Zaprošen znesek nepovratnih sredstev (€)
	Povprečno       št. točk

	 3.
	PPPT LAS
	1.1.1
	49.954,98
	82,25

	 1.
	ZPLUO
	1.2.1
	35.061,03
	63,75

	 5.
	Coworking
	1.2.1
	44.720,00
	56,00

	 4.
	SON-ENER
	3.2.1
	34.948,00
	72,50

	 2.
	Danes za jutri
	4.1.1
	49.115,48
	81,00

	 8.
	MMC
	4.1.1
	42.575,98
	74,00


Predsednik odpre razpravo in predlaga, da se pristopi k glasovanju za vsako posamezno operacijo iz preglednice 1 tako, da  se pri glasovanju izločijo člani LAS, ki so v navzkrižju interesov s posameznimi operacijami  (so na kakršni koli način povezani s prijavitelji in partnerji posameznih operacij).
Besedo predsednik preda direktorju JAR-e Ormož, ki je vodilni partner LAS UE Ormož, Zlatku Zadravcu. On opiše kako je potekal izbor operacij do skupščine. Nato ponudi besedo prisotnim na skupščini. Prvi pristopi k razpravi Alojz Sok, župan Občine Ormož. Poudari, da nekateri podatki v opisu operacije SON-ENER ne držijo. Komisija bi po njegovem morala zahtevati dodatna pojasnila. Predvsem ga zmoti povezava energetske sanacije z javnimi ustanovami, ki je na območju LAS UE Ormož  v izvajanju Lokalne energetske agenture Ptuj ter dve elektro polnilnici, saj iz razpisa ni mogoče razbrati vsega potrebnega.

Naslednji dvom glede izbranih operacij izrazi župan Središče ob Dravi, Jurij Borko, ki se vprašuje, kaki bo učinek mehkih vsebin projektov.   
Zlatko Zadravec na pomisleke odgovarja tako, da se še enkrat projekti pregledajo v Ljubljani in se lahko pokliče na dopolnitev ali se projekt zavrže, medtem ko pa so ocenjevalci projekte, ki so izbrani, ocenili pozitivno. 

Nato je sledilo javno glasovanje za vsako operacijo posebej, saj je variralo število možnih glasov glede na nepristranskost članov skupščine pri določeni operaciji. 

Glasovanje:
Tabela 2: Glasovanje članov Skupščine glede predlaganih operacij iz strani Upravnega odbora
	Akronim operacije
	Število glasov
	Glasovi ZA potrditev
	Glasovi PROTI potrditvi
	Operacija POTRJENA / NEPOTRJENA

	ZPLUO 
	8
	8
	0
	POTRJENA

	Danes za jutri
	8
	8
	0
	POTRJENA

	PPPT
	7
	7
	0
	POTRJENA

	SON-ENER
	12
	10
	2
	POTRJENA

	COWORKING
	11
	11
	0
	POTRJENA

	MMC
	8
	8
	0
	POTRJENA


Sklep št. 4:
Skupščina LAS UE Ormož potrjuje izbor operacij za sofinanciranje iz 1. JP LAS UE Ormož  ESRR iz tabele 2 na naslednji strani, ki ga je na svoji 5 pisni. redni seji dne 7. 7. 2017 sprejel  UO LAS UE Ormož. 
Tabela 3: izbor operacij za sofinanciranje iz 1. JP LAS UE Ormož iz ESRR s strani skupščine

	Zap. št. vloge
	Naziv operacije (akronim)
	Ukrep
	Zaprošen znesek nepovratnih sredstev (€)
	Povprečno       št. točk

	 3.
	PPPT LAS
	1.1.1
	49.954,98
	82,25

	 1.
	ZPLUO
	1.2.1
	35.061,03
	63,75

	 5.
	Coworking
	1.2.1
	44.720,00
	56,00

	 4.
	SON-ENER
	3.2.1
	34.948,00
	72,50

	 2.
	Danes za jutri
	4.1.1
	49.115,48
	81,00

	 8.
	MMC
	4.1.1
	42.575,98
	74,00


K t.  7

Pod to točko Alojz Sok vpraša, kako je s pripravo novega kmetijskega javnega poziva. Zlatko Zadravec odgovarja, da je najbolje počakati na rezultate prvega, saj v Ljubljani še niso dali zelene luči za njegovo izvajanje. Borko pridaja, da ne bi hitel z drugim javnim pozivom. 
K t.  8

Pod to točko ni gradiva. Skupščina se konča ob 15.30 uri. 
Ormož, 13. 7 . 2017
Zapisal:                                                                                    Predsednik LAS UE Ormož

Matjaž Kosi                                                                                            Mirko Cvetko 

6. Skupščina LAS
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